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Pospnin . 3aranbHi BipomocTi

1. /[/Lg A Al Cl %W WM /Mz/

(npissuie, iM's, no Batekosi, peecTpaujitiuit Homep 0BniKoBOT KAPTKY NNATHYKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP nacnopTa rpoMaasHuHa Ykpainu - feknapanTa)

2. Micue npoXuBaHHs:

(nowToBuM iHgeKe, 0BNACTb, PalioH, HaceneHwiA NYHKT, Byrmus, HoMep: BYAVHKY, KOpnyCy, KBapTUPY AeKNapanTa)

3. locapa: WMMWA‘/ W//r/%/f/!/ Err WM% WW
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4. YneHu cim'i peknapanra;

PeecTpauiiinuii Homep oBnikosoT KapTku
Crynikb 38'R3KY Mpissute, iHitiany, 4aTa HAPORKEHHA nnarHuka noparxis/ cepis
Ta HOMEP f1acnopTa rpomaaaHuHa Yrpainu
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Po3znin ll. BinomocTi npo poxoau

10.

11.

12.

13.

14

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Ogepxani (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ofepyaHoro (HapaxosaHoro) AoXoay

aeknapata

uneHis cim'7

3aranbHa cyma CyKynHOro JOXOAY, IPUBHI, ¥ T. 4.

7SO F ECE

3apobiTHa nnara, iHWi BUNMATX Ta BUHAropoau, Hapaxosasi
(sunnaveHi) AexnapadTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOTO
abo uusinbHO-npaBoBoro  foroBopy  (kpiM  eunnam,
3asHaqeHuUx y nosuyisx 7, 8)

noxin Bif BUKNazaubKoi, HaykoBoi i TBOPYOT RiSNbHOCTI,
MELNUUHOT NpakTUKy, I[HCTPYKTOPCbKOT Ta CyAAiBCbKOT
npaKkTuky i3 cnopry

(Ha384 3aknaAy, YCTan0BY TOLC, B kWX CAEPWAHO (HAPAXOBaH0) JaaHauenl y Ui NOsnLlil BOXGHH)

aBTopcbKa BUHaropoga, iHWI Joxoau Big peanisauii

MaiHOBUMX npas iHTenekTyanbHol BnacHocTi -
OUBIAEHAW, NPOLEHTH — —
martepianbHa gonomMora — —
AapyHky, npusy, surpawi — e
gonomora no 6e3pobirtio e e
animeHTn I —
cnaglmnHa 28 ceo _
CTpaxoBi BUMAATH, CTPaxoBsi BiAWKOAYBAHHS, BUKYNHI

CyMU Ta NeHciitHi Bunnary, Wo cnnaveHi geknapaHTy 3a —

[OroBOPOM CTPAxyBaHHA, HeJlepXXaBHOTO NEHCIRHOTO -
3abesnevyeHHs Ta NeHcilHoro Bknagy

JOXiA Big BigUYXEHHSA PYXOMOTO Ta HEPYXOMOTO MaliHa e .
[0Xif Bif NpoBafXeHHA NiANPUEMHULLKOT Ta He3anexHol

npod ecitHol AisNLHOCTI — -
A0XiA Bif BifUYYXEHHSA LiHHUX nanepiB Ta KOPnopaTuBHUX i -
npas

Aoxif eig nepepfavi B opeHay (cTpokose BonofiHHSA Talabo )
KOpPUCTYBaHHs) MaitHa - -
[HLLT BUAOW nOXOAIB (He 3a3HaveHi y nosulisx 6-19) 9 06




21.

22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepern 3a mexamu YKpainu AeknapaHTom

Poamip poxopy
Haasa kpainy
B iHo3emHIR sanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [Kxepen 3a Mexxamy YkpaiHu unedamu ciM'i geknapanTa

Haspa kpainn

Poamip aoxony

B iHO3eMHil BanioTi

NepepaxoBaHoro y rpusHi
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f— i e
p—— . .
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—— pm—
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Posgin lll. BinomocTi npo Hepyxome mMalHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. Maitro, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OpeH/li YK Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS [leKnapaHTa,
Ta BUTpaTU ieknapanTta Ha npuadaqHsa Takoro maiHa abo Ha KOpUCTYBAaHHS HUM

Cyma sutpar (fpH) Ha

MNepenik 06'extin MicueaHaxomxentn of'exra (xpaiva, agpeca) | J@raneHa nnowa opeHgy un
npuabaHHs
(k8. M) ) Ha iHwe npaso
y BRacHicTs
KOPUCTYBaHHA
37 e - -
3eMeﬂbHiﬂijlﬂHKM — _ -
LA
ot . —
XKutnosi ByanHku — o —
Kesaprtupu — - — o
s — P —
CapoBuii (payxui) —
ByaunHok S . -
Fapaxi _ — o —
7 o . R
{HWwe Hepyxome J—
MalHo e -




29.

30.

31.

32,

33.

34.

B. MaitHo, Ljo nepebysae y BNacHOCTI, B OpeHAi YW Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

uneHis ciM'i fexnapaxTa

Mepenik ob'exris

MicuesHaxopxerHs of'ekta (kpaiva, agpeca)

3aransxa nnowa (k8. M)

3emenbHi ginAHKK

Hutnosi 6yauHku

KsapTtupn

Caposwuii (paunni)
ByauHOK

Fapaxi

[Hwe Hepyxome
mainHo
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Pozpin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcropTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb Y BNAacHOCTI, B OPEHAI 41 Ha IHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHA
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTy gexnapanTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHs)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenix Mapka/mogens
y of’eM LuniHapis aABuryHa, kyb. cM, NOTYXHICTb i OpeHAY Y
TpaHcnopTHyx sacobis | { Pik sunycky npwaBana peHAy
peuryna, kBT, foBXuHa, cm) . Ha iHwe npaso
y BNAacHicTb
KOPUCTYBaHHA
/27D r706 79 9 7 - —
35. | ABToMOGini 7y oo — —
nerxosi
36. | ABTomobini — — e s
BaHTaXHi
(cneyianbHi) — i J— —
37. | BopHi 3acobu
M, PO s,
38. | lNosiTpsiHi cynHa — e —
—— S, r— L—
39. | IHwi 3acobu ~— —— —
———\\ [ — rm——"
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B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysaloTs ¥ BNACHOCTI, B OpeHfi UK Ha iHLomy npasi

KOpUCTYBaHHSA YreHis ciM'l feknapaHra

Mapka/mopens
Mepenik TpaxcnopTHux 3acobis (06'em LniHApIB ABUTYHA, KyG. oM, Pix Bunycky
NOTYXHICTL ABUryHa, KBT, ROBXUHE, CM)
/Omgm/oa//.//?/?/&\f//;é’éﬁ/df rOC K
. . 799 & —
40. | Aetomobini nerkosi
41. | AsTomoBini BaHTaxHi i
(cneuianbHi)
42. | BopHi zacobu
W———.
43. | TogiTpaHi cyaHa - i
44. | IHwi3acobu — —_
—_—
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Pozpin V. BigomocTi npo Bxnagn y 6aHkax, wiHHi nanepu Ta iHwi akTusu

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagw y 6askax, WiHHi nanepu Ta iHwi aktney, wo nepebysaioThk Y BNACHOCTI
LeKnapaHTa, Ta BUTpaTu feknapaHrta Ha npuadaHHs Takux akTusis (rpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY YMCHIi 38 KOPACHOM

Cyma xowTiB Ha paxyHKax y 6aHkax Ta iHwux
(hiHaHCOBUX YCTAHOBAX, Y T. 4.

BKNafEeHuX y 3BITHOMY poui

HomidanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. 4.

npuabaHux y 3BiTHOMY podui

Po3amip BHeCKIB O CTATYTHOrO (CKNafeHoro)
Kanitany TosapucTsaa, NiaNpueMcTea,
opraHisauif, y 7. 4.

BHECEHUX Y 3BiTHOMY pouy

b. Bknagw y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHwi aktuey, Wo nepebysaioTs y BMacHOCTI
yneHie cim'l geknaparTra (rpH)

Mepenik

Yeworo

¥ TOMY 4MCSii 3@ KOPAOHOM

Cyma xowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux
¢hiHaHcoBUX yCcTaHOBAX

HowminanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Poamip BHeckiB 40 CTaTyTHOIO (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemcrea,
opraHisauii
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i

6.

63.

64,

54,

55.

56,

57.

58.

59.

. 60.

62.

Posgin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcosi 3060B’A3aHHA

A. dinaHcosi 3060B's13aHHs feknapaHTa Ta iHLi iioro BuTpaTty (rpH)

lMepenik ditancosux s00os's3atb Yeboro y‘romy wueni 3a KOpAOHOM

[obposinbHe cTpaxysaHHs . —
HepepxasHe nenciitie 3abeaneyenHs — —_— ;
YTpuMaHHs sasHaueHoro y poaainax lll-V maiika — — e i)
[NoraweHHa OCHOBHQT Ccymu nosuku (Kpegury) I . -
[MNoratueHHs cymu ﬂpOLleHTlB 3a nosukolo . i
(kpeauTom) - f
IHLi He 3asHadeHi y posginax i~V surpatu =

B. ®iHaHcosl 3060B’a3aHHA UneHiB cim'T geknapaHTa (rpH)

Mepenix cpinéwcoanx 30608'A38HL Yeworo ¥ TOMY HUCHT 33 KOPAOHOM
[obposinbHe CTanYEaHHH — —_— -
Hepepxashe neH“cit?g}g‘e 3abesneveHns —— — ;

| YTpuMaHHs 3a3HayeHoro y posainax -V maina - —
T ;
ﬂora;LueHHﬂ OCHOBHO; CyMU NO3UKK (xpenmry) e I
HOFaL\rJeHHﬁ cyMAm$ n;:gﬁemta 32 NO3NKOI0 —
(kpeguTom) SN -
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